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15 8 - 14, 28

12 3 - 11, 25

12 3 - 11, 25

2, 16, 30 - - 8, 22

14, 28 - 21 6, 20

11, 25 - - 3, 17

9, 23 - - 1, 15, 29

6, 20 - - 12, 26

3, 17 - - 9, 23

1, 15, 29 1 23 7, 21

12, 26 3 - 4, 18

17 1 - 2, 16, 30

                               GMINA MIEJSKA MIELEC 2025                    
Harmonogramy odbioru odpadów znajdują się na stronie www. https://www.mielec.pl/harmonogram-odbioru-odpadow/ oraz w aplikacji BLISKO.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH

z nieruchomości zamieszkałych jednorodzinnych

Maj

Czerwiec

Lipiec

Luty

Ulice: Krasickiego, Obrońców Pokoju, Słowackiego

Październik

Listopad 

Grudzień 

ZBIÓRKA ODPADÓW:

miesiąc

Styczeń 

Marzec 

Kwiecień 

Sierpień 

Wrzesień

ZANIM WYRZUCISZ ODPADY, POSEGREGUJ JE!!                                                                                                                                                                                                 

SEGREGACJA ODPADÓW JEST OBOWIĄZKOWA DLA WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW NASZEGO MIASTA!

31

28

31

30

30

30

31

29

30

30

28

31

TWORZYWA/METALE

dzień

GABARYTY 
ODPADY 

ZMIESZANE 
BIO* POPIOŁY

Ważne aby wysortowane odpady opakowaniowe byłby bez zawartości, odpady tworzyw sztucznych i papieru zgniecione, a worki zawiązane. Właściciel nieruchomości ma

obowiązek nakleić odpowiedni kod kreskowy na każdy worek. Pojemniki i worki należy wystawić przed posesję do najbliższej drogi publicznej, zgodnie z harmonogramem do

godziny 7:00. Pojemniki i worki pozostawione za ogrodzeniem posesji lub wystawione po przejeździe samochodu specjalistycznego nie będą zabierane. 

ODPADY BIO UMIESZCZAJ LUZEM W POJEMNIKU, bez dodatkowych woreczków czy siatek foliowych; BIO zanieczyszczone innymi odpadami nie będą odbierane jako

selektywnie zebrane!                                                                                                                                                                                                                                                           

ZBIÓRKĄ GABARYTÓW OBJĘTE SĄ ODPADY: wielkogabarytowe (np. fotele, kanapy, szafy, dywany), zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (np. suszarki, pralki, ładowarki,

lodówki, tostery, telefony komórkowe, czajniki) opony z pojazdów osobowych użytkowanych prywatnie  o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony!

ODPADY BUDOWLANE I ROZBIÓRKOWE wytworzone we własnym zakresie (np. gruz, płytki, stolarka okienna i drzwiowa, armatura sanitarna) należy dostarczyć samodzielnie

do PSZOK - obowiązuje  limit przyjęcia tego typu odpadów!

PAMIĘTAJ O SEGREGACJI POPIOŁU, jeżeli potrzebujesz dodatkowy worek możesz go odebrać w Punkcie Obsługi Mieszkańca (POM).

Dodatkowe worki na odpady oraz kody kreskowe można odebrać nieodpłatnie w Punkcie Obsługi Mieszkańca (POM). 

PUNKT OBSŁUGI MIESZKAŃCA (POM): MPGK, ul. Wolności 44, tel. 17 58 20 590, www.mpgk.mielec.pl 

PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK): ul. Wolności 171 tel. 781 363 535                                                                                                                

INFORMACJA URZĄD MIEJSKI W MIELCU: ul. Żeromskiego 23, p.14, tel. 17 787 42 72 (74), e-mail: odpadykomunalne@um.mielec.pl                                                           

*Dopuszcza się gromadzenie odpadów zielonych w pojemnikach na odpady BIO, jeżeli umożliwia to ilość odpadów BIO zgromadzonych w pojemniku przed jego odbiorem.


